
Datos de contacto específicos de las áreas de contacto o dependencias

● Gerencia
Responsable: Liliana María Villegas Romero
Correo Electrónico: gerencia@emmsa.com.co

● DirecciónMédica
Responsable: Rodrigo Toro Londoño
Correo Electrónico: direccionmedica@emmsa.com.co

● AuditoríaMédica
Responsable: Juan Fernando Aristizabal
Correo Electrónico: auditoriamedica@emmsa.com.co

● Enfermería
Responsable:Martha Liliana Rodriguez
Correo Electrónico: enfermeria@emmsa.com.co

● Imágenes
Responsable: Jennifer Hernández Arias
Correo Electrónico: enfermeriaimagenes@emmsa.com.co

● Calidad
Responsable:Marly Yasbleidy Muñoz Velasquez
Correo Electrónico: calidad@emmsa.com.co

● Oficina Atención al Usuario
Responsable: Erica Londoño Monsalve
Correo Electrónico: atencionusuario@emmsa.com.co

● Sistemas de Información
Responsable: Yeisson David López
Correo Electrónico: sistemasdeinformacion@emmsa.com.co

● Comunicaciones
Responsable:Catalina Gómez Correa
Correo Electrónico: comunicaciones@emmsa.com.co
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● Admisiones y Facturación
Responsable:Diana Catalina Aristizabal Mejía
Correo Electrónico: facturacion@emmsa.com.co

● Auditoría de CuentasMédicas y Contratación
Responsable: Martha Doria Trujillo
Correo Electrónico: liderauditoria@emmsa.com.co

● Gestión Humana
Responsable: Isabel Cristina Restrepo
Correo Electrónico: gestionhumana@emmsa.com.co

● Contabilidad
Responsable:Carlos Alberto López Sepulveda
Correo Electrónico: contabilidad@emmsa.com.co

● Sistemas
Responsable: Ricardo Hincapie Ruiz
Correo Electrónico: sistemas@emmsa.com.co

● Cartera
Responsable: Paula Andrea Garcia
Correo Electrónico: cartera@emmsa.com.co

● Costos
Responsable: Angela María Mendoza Serna
Correo Electrónico: costos@emmsa.com.co

● Servicios Generales y Gestión Ambiental
Responsable: Yardani Alexander Piedrahita Yepez
Correo Electrónico: ambiental@emmsa.com.co

● Seguridad y Salud en el Trabajo
Responsable: Natalia Macia Rincon
Correo Electrónico: sst@emmsa.com.co
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● Ingeniería yMantenimiento
Responsable: Paola Andrea Osorno Mora
Correo Electrónico: ambientefisico@emmsa.com.co

● CitasMédicas
Responsable: Lina María Rincón
Correo Electrónico: lidercitas@emmsa.com.co

● Cirugía
Responsable: Yaneth Cristina Sepúlveda Bedoya
Correo Electrónico: cirugia@emmsa.com.co

● Hemodinamia
Responsable: Heidy Andrea Cortes Hernandez
Correo Electrónico: enfermeriahemodinamia@emmsa.com.co
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